
Кияйский сельский Совет депутатов 
Майского района 

Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

с. Кияй

3 1 мая 2023 года № 19/99

О досрочном прекращении полномочий главы Кияйского сельсовета 
Майского района Красноярского края

Руководствуясь п. 1 ч. 6 ст. 36 Федерального закон аот 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» п.п. 2.1. п. 2 ст. 15 ‘Устава Кияйского сельсовета 
Майского района, в связи со смертью главы Кияйского сельсовета 
Тертьякова Сергея Васильевича, Кияйский сельский Совет депутатов 
РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия главы Кияйского сельсовета Третьякова 
Сергея Васильевича в связи с его смертью.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 
официальному опубликованию.


